Segunda-feira, 03 de novembro de 2025 às 09:43, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 7715595: RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE MATRÍCULA E

REMATRÍCULA Nº 001/2025

ENTIDADE

Prefeitura municipal de São João Batista

MUNICÍPIO

São João Batista

https://diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:7715595

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:7715595

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO BATISTA
Praça Deputado Walter Vicente Gomes, 89  Centro.
Tel: (48) 2050-0900 CEP 88.240-000  São João Batista  SC

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE MATRÍCULA E

REMATRÍCULA  Nº 001/2025

ALÍCIO SCHIESTEL, Secretário Municipal de Educação de São João Batista, Santa

Catarina, no uso de suas atribuições legais, vem por meio deste edital, RETIFICAR o edital

de matrícula e rematrícula 001/2005, publicado no Diário Oficial dos Municípios em

31/10/2025.

No item 7 do referido edital, onde se lê:

, leia-se:

O período de rematrículas será de 03 a 06 de novembro de 2025.

O período de matrículas será de 10 a 14 de novembro de 2025.

São João Batista/SC, 03 de novembro de 2025.

ALÍCIO SCHIESTEL

Secretário Municipal de Educação

		2025-11-03T12:43:18+0000